СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 49
с. Моряковский Затон

                                        29.10.2013г.
                                                                                                           14 - е собрание 3-го созыва
О внесении изменений в решение Совета

Моряковского сельского поселения от

25.09.2013 года № 46 «О  назначении
и проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана и
правил землепользования и застройки
муниципального образования
"Моряковское сельское поселение"

В связи с необходимостью проведения дополнительной подготовки публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Моряковское сельское поселение»,

                      Совет Моряковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению Совета Моряковского сельского поселения от 25.09.2013 года № 46 «О  назначении и проведении публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования "Моряковское сельское поселение", изложив его в следующей редакции:

График проведения  публичных слушания по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования "Моряковское сельское поселение" в населенных пунктах поселения

	№п/п
	Населенный пункт
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	с. Моряковский Затон
	20.11.2013

в 18-00
	С. Моряковский Затон, ул. Советская д. 27, библиотека

	2
	д. Губино
	21.11.2013

в 18-00
	Д. Губино, ул. Совхозня д. 3,  Губинский сельский клуб.

	3
	с. Половинка,

п. Поздняково
	22.11.2013

в 11-00
	С. Половинка, ул. Центральная д. 9, здание ФАП

	4
	д. Козюлино
	22.11.2013

в 13-00

	Д. Козюлино, ул. Центральная д. 40, здание ФАП

	5
	д. Нагорный Иштан
	20.11.2013

в 18-00
	С. Моряковский Затон, ул. Советская д. 27,библиотека

2.   Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения                                                                           С.Л. Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)                                                            А.В. Костин